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RESULTADO FINAL: NS Contador - Boa Vista 

 

RG Candidato 
Língua 

Portuguesa 
Atualidades 

Gerais 
Legislação 

Geral 
Noções D. 

Administrativo 
Noções D. 

Constitucional 
Matemática 
Financeira 

Contabilidade 
Pública 

Contabilidade 
Geral 

Nota 
Total 

191903 ADAILTON TADEU VERAS FREIRE 4.00 2.00 5.00 4.00 6.00 2.00 2.00 4.00 29.00 

204313720029 ADALBERTO AGUIAR FLORENCIO 5.00 9.00 7.00 10.00 8.00 4.00 2.00 6.00 51.00 

189509 ADELAIDE CRISTINA GOMES DE AZEVEDO 5.00 5.00 6.00 6.00 2.00 8.00 2.00 4.00 38.00 

243964 ADRIANA ALMEIDA MARQUES 6.00 3.00 5.00 6.00 4.00 4.00 8.00 2.00 38.00 

3354555 ADRIANA DO NASCIMENTO AMORIM 4.00 2.00 2.00 6.00 2.00 2.00 6.00 6.00 30.00 

132066 ADRIANA MELO BRASIL DA SILVA 2.00 3.00 5.00 4.00 6.00 0.00 2.00 4.00 26.00 

148299 ADRIANO DE JESUS PEREIRA 2.00 4.00 0.00 8.00 0.00 4.00 8.00 6.00 32.00 

3215407 ADRIANO SEVERINO DOS SANTOS 1.00 4.00 4.00 8.00 10.00 10.00 2.00 10.00 49.00 

3987701 ADRIANO SOUZA DE ARAÚJO 5.00 5.00 0.00 8.00 2.00 2.00 10.00 4.00 36.00 

223634 AGBERTHON SANTOS DE SOUSA 4.00 5.00 3.00 6.00 6.00 4.00 8.00 8.00 44.00 

3548686 ALANA KAREN MORAIS DOS SANTOS 6.00 5.00 3.00 6.00 10.00 2.00 8.00 8.00 48.00 

15650480 ALBANESA PORTILHO FEITOSA 3.00 1.00 3.00 8.00 6.00 2.00 2.00 8.00 33.00 

217150 ALCIONE ALEXANDRE FREITAS 7.00 5.00 7.00 12.00 6.00 6.00 8.00 6.00 57.00 

199441 ALCIRNEY LIMA DA SILVA 2.00 3.00 2.00 2.00 8.00 2.00 4.00 6.00 29.00 

3665367 ALESSANDRO PEREIRA FERREIRA 2.00 6.00 3.00 8.00 4.00 8.00 2.00 6.00 39.00 

351847-7 ALEX ROSS PANTOJA CORREA 3.00 4.00 4.00 6.00 8.00 4.00 8.00 8.00 45.00 

70403 ALVANEIZA COUTINHO DE MELO 1.00 4.00 3.00 2.00 2.00 0.00 4.00 6.00 22.00 

3087840 ALVARO TOMASI 0.00 0.00 3.00 2.00 4.00 0.00 6.00 6.00 21.00 

354357128 ANA CATARINA FERREIRA LIMA 3.00 6.00 5.00 10.00 6.00 2.00 6.00 6.00 44.00 

212889 ANA KELLE RIBEIRO DE ARAUJO 4.00 5.00 2.00 4.00 4.00 6.00 6.00 6.00 37.00 

3506622 ANA RAQUEL DE MELO MEDEIROS 1.00 5.00 0.00 4.00 6.00 6.00 4.00 8.00 34.00 

3603652 ANDERSON FERREIRA FELIX 3.00 6.00 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 8.00 39.00 

198967 ANDERSON SILVA RIBEIRO 3.00 4.00 2.00 4.00 4.00 6.00 2.00 6.00 31.00 

3570819 ANDRE LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 6.00 10.00 36.00 

144319 ANDRE LUIZ BARRETO DE MELO 0.00 3.00 2.00 4.00 6.00 4.00 6.00 2.00 27.00 

3068390 ANDREIA MONICA JOST 3.00 5.00 3.00 6.00 0.00 4.00 4.00 4.00 29.00 
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221996 ANDRESSA KATTIUCY LIMA SILVA 7.00 6.00 7.00 4.00 8.00 8.00 6.00 4.00 50.00 

3426696 ANDRESSA LACERDA DE PAULA 1.00 0.00 3.00 4.00 2.00 2.00 4.00 0.00 16.00 

250237 ANDREZA SILVA DE ARAUJO 1.00 3.00 4.00 4.00 4.00 2.00 6.00 4.00 28.00 

27974340 ANTONIA SAMIA MONTEIRO DA SILVA 3.00 3.00 3.00 6.00 4.00 4.00 6.00 10.00 39.00 

6210-3 ANTONIO AMAURY MORAES CERQUEIRA 4.00 6.00 5.00 6.00 8.00 6.00 6.00 6.00 47.00 

5402565 
ANTONIO EMILIO MARQUES DE OLIVEIRA 
ROSS 

4.00 1.00 7.00 10.00 10.00 6.00 10.00 8.00 56.00 

754795977 ANTONIO JOSE SILVA MORAES 1.00 4.00 7.00 4.00 2.00 4.00 6.00 8.00 36.00 

3305309-9 ANTONIO RAFAEL BRITO LIRA 3.00 7.00 5.00 10.00 8.00 8.00 8.00 6.00 55.00 

452348-2 ANTONIO THIAGO GOMES ROCHA 2.00 8.00 5.00 6.00 10.00 10.00 10.00 2.00 53.00 

355258-6 AOLIABE SILVA SANTOS 6.00 4.00 5.00 8.00 6.00 10.00 6.00 6.00 51.00 

4038320 ARTHUR ARAUJO COSTA 3.00 4.00 2.00 6.00 4.00 4.00 4.00 8.00 35.00 

3872920 
ASSIS WEVERTON DE OLIVEIRA 
ALEXANDRE 

3.00 6.00 4.00 10.00 14.00 8.00 14.00 10.00 69.00 

3879003 AVILA DALVIANA MORAIS CARNEIRO 1.00 1.00 1.00 8.00 6.00 8.00 2.00 6.00 33.00 

3534260 BEATRIZ ARAÚJO SILVA 3.00 4.00 1.00 6.00 10.00 2.00 6.00 6.00 38.00 

3094090 BEATRIZ CARNEIRO DE SOUZA 4.00 5.00 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 4.00 35.00 

205264 BRUNO PRESLEY MOURA UCHOA 1.00 3.00 2.00 4.00 2.00 6.00 2.00 6.00 26.00 

89289 CACILDA BRILHANTE SALES 4.00 4.00 6.00 4.00 4.00 2.00 6.00 8.00 38.00 

4776933 CAMYLLA ARIADNNY SILVA DOS SANTOS 7.00 5.00 5.00 6.00 6.00 8.00 6.00 8.00 51.00 

250762 CARLOS MAGNO FEREIRA DA SILVA 5.00 5.00 3.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 37.00 

20756372 CARLOS RENATO DA MOTA CAVALCANTE 8.00 5.00 7.00 6.00 8.00 8.00 6.00 6.00 54.00 

3498174 CAROLINE LAUREANO SÁ 2.00 1.00 2.00 10.00 6.00 4.00 8.00 6.00 39.00 

189942 CÁSSIO ÂNGELO SANTANA BALDI 1.00 5.00 4.00 6.00 4.00 2.00 6.00 6.00 34.00 

148766320007 CICERO ROBERTO MARTINS SOUSA 4.00 3.00 4.00 6.00 6.00 4.00 8.00 6.00 41.00 

332176-2 
CLAUDIA CAROLINY BARBOSA SOUZA 
FERREIRA 

1.00 4.00 0.00 8.00 2.00 8.00 4.00 6.00 33.00 

216852 CLEONICE DE OLIVEIRA MOURA 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 38.00 

199322 CLODOMIR MORAIS DE SOUSA 3.00 3.00 4.00 6.00 4.00 8.00 4.00 8.00 40.00 

4690931 COSME RUBENS PEREIRA 1.00 5.00 2.00 6.00 0.00 0.00 6.00 2.00 22.00 

3773892 DAIANE DA SILVA SANTOS 1.00 2.00 3.00 2.00 2.00 2.00 6.00 6.00 24.00 

167871 DALCIRENE PRAZERES DOS SANTOS 2.00 2.00 1.00 8.00 2.00 2.00 4.00 2.00 23.00 

24729108 DANIELA DUARTE LABORDA 4.00 5.00 4.00 6.00 8.00 10.00 6.00 10.00 53.00 

1100119195 DANIELLE BRANDÃO FRANCO 5.00 8.00 4.00 4.00 4.00 4.00 10.00 8.00 47.00 

3186628 DANIELLE MARINHO DE ARAUJO 4.00 8.00 7.00 6.00 8.00 2.00 10.00 8.00 53.00 
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270609 DANILO LIMA PEIXOTO 1.00 5.00 2.00 6.00 10.00 4.00 6.00 4.00 38.00 

224210 DAYANE MELO NUNES 5.00 5.00 5.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 39.00 

1229794647 DIANA DE SOUZA QUADROS 1.00 5.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 4.00 18.00 

7952514 DIEGO RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA 7.00 6.00 3.00 8.00 8.00 6.00 12.00 10.00 60.00 

3207682 DINEIZE GUIMARAES DE SOUSA 2.00 3.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 2.00 31.00 

3041344 DIONETE ROCHA DA LUZ 6.00 5.00 3.00 6.00 8.00 2.00 8.00 6.00 44.00 

3119904 EDIEL LIMA PEREIRA 6.00 5.00 6.00 10.00 8.00 6.00 10.00 8.00 59.00 

158332 EDIVAN CARNEIRO DE ALBUQUERQUE 2.00 3.00 2.00 6.00 8.00 0.00 4.00 8.00 33.00 

3043126 EDSON OLIVEIRA DE MORAES 2.00 7.00 5.00 6.00 4.00 10.00 10.00 8.00 52.00 

4845366 EDWARD GRACIA RODRIGUEZ 4.00 6.00 5.00 4.00 2.00 4.00 8.00 10.00 43.00 

160216 ELI LIMA DA SILVA FILHO 3.00 3.00 3.00 8.00 10.00 8.00 4.00 8.00 47.00 

2129506 ELIANA MARIA ALVES DE ALMADA 2.00 2.00 4.00 10.00 6.00 0.00 4.00 8.00 36.00 

218944 ELIANE DOS SANTOS BARROS VILLASANA 1.00 6.00 5.00 6.00 8.00 6.00 2.00 6.00 40.00 

09090517 ELIAS RODRIGUES SIQUEIRA 0.00 5.00 4.00 6.00 10.00 2.00 4.00 6.00 37.00 

3541746 ELIBIO PAPE JUNIOR 2.00 0.00 3.00 6.00 4.00 0.00 8.00 4.00 27.00 

269.946 ELIENE MARQUES LIMA 7.00 5.00 6.00 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 38.00 

251000 ELISAMA DE OLIVEIRA MARQUES 6.00 4.00 2.00 8.00 10.00 4.00 6.00 6.00 46.00 

247519 ELISSANDRO DE MATOS GALVAO 4.00 5.00 4.00 4.00 8.00 8.00 2.00 4.00 39.00 

237714 ELIZA MARIA ALMEIDA DA SILVA 2.00 2.00 5.00 4.00 10.00 4.00 6.00 8.00 41.00 

3196216 ELLEN KAREN RIBEIRO BORGES 2.00 5.00 3.00 8.00 6.00 4.00 6.00 8.00 42.00 

407811-0 EMANUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 1.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 6.00 6.00 27.00 

3584275 EMILIO LEALFONSECA DA CRUZ 4.00 2.00 5.00 6.00 6.00 0.00 6.00 10.00 39.00 

16949650 ERILENE DA SILVA MARIALVA 3.00 0.00 2.00 8.00 2.00 2.00 4.00 8.00 29.00 

243872 ESLEI HOFFMANN 6.00 5.00 7.00 8.00 8.00 10.00 10.00 8.00 62.00 

3181049 EUDIANE SHIRLEY FERNANDES CORREA 2.00 4.00 0.00 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 22.00 

218396 FELIPE JEFFERSON BONFIM DA SILVA 5.00 5.00 4.00 8.00 12.00 4.00 6.00 10.00 54.00 

382912-0 
FERNANDA EVANILDE PEREIRA 
WERLANG 

5.00 6.00 3.00 6.00 10.00 6.00 4.00 8.00 48.00 

10934766 FRANCIANA DE SOUZA CUNHA 3.00 4.00 2.00 8.00 0.00 2.00 6.00 2.00 27.00 

152371 FRANCILENE SANTOS BARROS 3.00 3.00 6.00 2.00 10.00 4.00 6.00 6.00 40.00 

404234-4 FRANCISCA REGINA PEREIRA MARQUES 7.00 2.00 3.00 2.00 8.00 2.00 4.00 6.00 34.00 

3258726 FRANCISCO DA CONCEIÇÃO VAZ 3.00 4.00 5.00 6.00 2.00 8.00 10.00 0.00 38.00 

084728229 
FRANCISCO JASMERIS SAMPAIO 
MOREIRA 

3.00 7.00 2.00 6.00 2.00 4.00 4.00 6.00 34.00 

45427 FRANCISCO JONAS ARAÚJO LIRA 4.00 6.00 5.00 6.00 4.00 6.00 4.00 4.00 39.00 
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255305 GABRIELLE PINTO DE OLIVEIRA 2.00 4.00 2.00 4.00 4.00 4.00 8.00 4.00 32.00 

2005009087194 GERALDO MENESES CAMPOS JÚNIOR 5.00 6.00 5.00 6.00 6.00 4.00 6.00 6.00 44.00 

98002077621 GLAUBER DOS SANTOS GUEDES 5.00 4.00 3.00 10.00 6.00 8.00 4.00 8.00 48.00 

200442 GLEISON DO NASCIMENTO VIEIRA 1.00 1.00 2.00 6.00 2.00 4.00 4.00 6.00 26.00 

3009726 GLEIZIELE SILVA SOUSA 4.00 2.00 4.00 2.00 8.00 4.00 8.00 10.00 42.00 

135543 GLEYCE MORAES BEZERRA MOTA 3.00 6.00 2.00 2.00 2.00 4.00 8.00 4.00 31.00 

246085 HAILENE SOBRAL DA SILVA 1.00 4.00 3.00 6.00 6.00 10.00 8.00 4.00 42.00 

381423-8 HERIK KALVEEN BEZERRA DE ASSUNÇÃO 2.00 5.00 0.00 6.00 8.00 10.00 8.00 12.00 51.00 

417000 IARA RUTE PRADO RIBEIRO 6.00 6.00 3.00 8.00 10.00 2.00 4.00 4.00 43.00 

4954556 IRENE ROQUE DOS ANJOS 5.00 7.00 5.00 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 45.00 

366564-0 ISABELA MARIA ALMEIDA LIMA 4.00 4.00 3.00 4.00 10.00 6.00 6.00 8.00 45.00 

4118162 ÍFTA NAEL OLIVEIRA PEREIRA 4.00 2.00 3.00 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 43.00 

82510125 JACI RAIZER DA SILVA 3.00 3.00 5.00 4.00 2.00 6.00 6.00 6.00 35.00 

169683 JADERSON BARRETO BRAID 0.00 3.00 4.00 8.00 4.00 2.00 4.00 6.00 31.00 

110187 JADSON MORAES DE SOUZA 1.00 6.00 3.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 30.00 

161997 JAIRO DA SILVA ALENCAR 2.00 6.00 6.00 4.00 4.00 0.00 6.00 8.00 36.00 

100965 JANDERSON JUNHO DOS REIS BARBOSA 2.00 5.00 4.00 6.00 8.00 6.00 12.00 10.00 53.00 

226.592 JAQUELINE PEREIRA DO NASCIMENTO 3.00 4.00 3.00 6.00 8.00 2.00 4.00 4.00 34.00 

255059 JHONRARYSON ALVES PONTIS 2.00 2.00 0.00 2.00 2.00 2.00 8.00 12.00 30.00 

308886-3 JOABE DE SOUZA E SILVA 3.00 4.00 3.00 6.00 6.00 4.00 6.00 4.00 36.00 

314648-0 JOELMA DE OLIVEIRA BARROSO 4.00 4.00 3.00 6.00 4.00 2.00 6.00 8.00 37.00 

150247 JORGE ROBERTO PEREIRA NATTRODT 3.00 5.00 2.00 8.00 2.00 4.00 4.00 0.00 28.00 

734994 JOSE OLIVEIRA COELHO 4.00 4.00 5.00 8.00 2.00 0.00 6.00 2.00 31.00 

271352 JOSIANE OLIVEIRA SARAIVA 6.00 6.00 2.00 6.00 4.00 4.00 6.00 8.00 42.00 

70792 JUDENILSON SOUZA E SILVA 4.00 6.00 3.00 8.00 6.00 0.00 4.00 6.00 37.00 

4086066 JULIANA CRISTINA SOUSA DA SILVA 2.00 5.00 3.00 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 32.00 

3147649 JULIANA DIAS DE ARAUJO 4.00 3.00 4.00 4.00 8.00 0.00 4.00 4.00 31.00 

354495-8 JUNIARLIS DE SOUSA BRITO 5.00 5.00 6.00 8.00 6.00 2.00 6.00 6.00 44.00 

844154 JUSCIANE MENDES DE SOUZA 2.00 2.00 3.00 2.00 0.00 0.00 8.00 4.00 21.00 

18212166 KAMILLA DIMAYMA GOMES PINHEIRO 3.00 2.00 2.00 4.00 8.00 6.00 4.00 8.00 37.00 

370960-4 KAMILLA VALERI RIBEIRO PACHECO 3.00 5.00 4.00 4.00 2.00 4.00 8.00 6.00 36.00 

18219136 KELLEN GRAZIELA TAVARES PENA 3.00 4.00 3.00 6.00 2.00 4.00 2.00 6.00 30.00 

3816443 KETELENN SABRINY LIMA DA SILVA 6.00 7.00 5.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 42.00 

270843 LAIANE ARAUJO SILVA 3.00 4.00 3.00 4.00 8.00 8.00 2.00 8.00 40.00 

264492 LAIANE THAMARA BEZERRA SOUSA 3.00 4.00 5.00 4.00 4.00 0.00 4.00 10.00 34.00 
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223687 LAÍZA DE AGUIAR SANTOS 3.00 2.00 3.00 2.00 4.00 8.00 6.00 6.00 34.00 

6862682 LARISSA TRAJANO DE SOUZA 7.00 3.00 4.00 2.00 4.00 6.00 10.00 6.00 42.00 

3250792 LAYS MARIA REIS DE OLIVEIRA 1.00 0.00 0.00 4.00 6.00 2.00 8.00 4.00 25.00 

260916 LEILIANE VAZ DE MELO 4.00 8.00 3.00 6.00 8.00 8.00 8.00 6.00 51.00 

104085 LEUZITANIA MARTINS NOBRE 4.00 4.00 5.00 2.00 8.00 2.00 6.00 4.00 35.00 

3249948 LORENA NASCIMENTO BONATES ARAUJO 2.00 4.00 4.00 2.00 8.00 6.00 2.00 4.00 32.00 

82041311 LUCIANE CRISTINA BLOEMER 3.00 6.00 7.00 8.00 4.00 2.00 4.00 4.00 38.00 

19941323 LUIS FELIPE MENEZES DA COSTA 1.00 5.00 0.00 4.00 4.00 8.00 10.00 8.00 40.00 

162153 LUIS FERNANDO LANA 2.00 6.00 2.00 6.00 4.00 4.00 6.00 2.00 32.00 

25413465 LUIZ HENRIQUE GENTIL DE SOUZA 5.00 7.00 2.00 8.00 2.00 4.00 6.00 8.00 42.00 

322354-0 MAICON MORAIS DO NASCIMENTO 1.00 6.00 5.00 4.00 10.00 2.00 2.00 6.00 36.00 

191522 MARCELA MENEZES LUCENA 5.00 4.00 4.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 35.00 

34393762000 MARCOS ANTONIO LIMA BATISTA 4.00 6.00 3.00 8.00 6.00 4.00 10.00 4.00 45.00 

259877 MARCOS DO NASCIMENTO VALE 3.00 3.00 6.00 12.00 8.00 6.00 8.00 10.00 56.00 

236224 MARCOS VICTOR AGUIAR PONTE 3.00 2.00 4.00 6.00 8.00 6.00 8.00 8.00 45.00 

5045591-2 MARCUS VINICIUS FLAUZINO 4.00 6.00 6.00 6.00 6.00 4.00 4.00 6.00 42.00 

128645101 MARIA DE LOURDES FEITOSA RIBEIRO 2.00 10.00 6.00 10.00 10.00 2.00 8.00 8.00 56.00 

3955621 MARIA GORETH MEIRA DE MELO 4.00 2.00 2.00 6.00 10.00 10.00 6.00 2.00 42.00 

63261 MARIA LUIZA DA SILVA BORGES 3.00 1.00 2.00 2.00 0.00 4.00 4.00 4.00 20.00 

135889 MARIA NEUMA NASCIMENTO CONCEIÇÃO 2.00 4.00 4.00 6.00 6.00 0.00 10.00 8.00 40.00 

153441 MARLI DO NASCIMENTO LIRA 5.00 6.00 6.00 10.00 10.00 6.00 6.00 8.00 57.00 

256.567 MARLILDO LIMA LEITE 5.00 7.00 3.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 39.00 

120562 MARLUCE DA SILVA DE MELO 1.00 2.00 4.00 2.00 2.00 4.00 4.00 8.00 27.00 

249244 MICHELLE GOES ARAUJO 4.00 4.00 2.00 4.00 6.00 4.00 6.00 4.00 34.00 

200440 MIRLENE CÁSSIA MENDES NUNES MEIRA 1.00 4.00 5.00 4.00 0.00 6.00 6.00 6.00 32.00 

223368 MIRTES FONSECA DA SILVA 4.00 4.00 6.00 10.00 10.00 2.00 4.00 8.00 48.00 

230814 MOANY BATISTA AZEVEDO DE ARAUJO 1.00 2.00 4.00 4.00 0.00 4.00 8.00 8.00 31.00 

1963438-2 MONALIZA BRÍGIDO DA SILVA 0.00 6.00 1.00 2.00 10.00 4.00 2.00 8.00 33.00 

3129560 MYLKA AVILAR BARBOSA 1.00 2.00 2.00 2.00 0.00 8.00 8.00 8.00 31.00 

3864413 NATALLY RAMYRIS SOUSA LOPES SILVA 5.00 3.00 4.00 6.00 0.00 4.00 4.00 2.00 28.00 

158855 NATHALIE VASCONCELOS DA SILVA 4.00 6.00 1.00 6.00 2.00 4.00 6.00 6.00 35.00 

3401561 NAYARA HENRIQUE SANTOS 0.00 4.00 2.00 8.00 2.00 2.00 12.00 0.00 30.00 

249687 NAYÁ CUNHA DA FONSECA 6.00 4.00 5.00 8.00 6.00 6.00 10.00 6.00 51.00 

4960491 NELI DA ROSA 4.00 7.00 1.00 6.00 8.00 4.00 6.00 4.00 40.00 

90021 NERIVAN MENDES DE SOUZA 7.00 5.00 6.00 10.00 8.00 10.00 2.00 6.00 54.00 
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4603056 NIDIA DE PAULA EVANGELISTA ROLIM 3.00 5.00 2.00 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 34.00 

3100227 NUBIA RENATA LOPES QUEIROZ 2.00 5.00 6.00 8.00 8.00 2.00 6.00 12.00 49.00 

3389154 ODAIR DE SOUSA PONTES 1.00 4.00 5.00 8.00 8.00 6.00 4.00 10.00 46.00 

272458 PABLO GABRIEL DIAS RAMOS 5.00 1.00 3.00 4.00 0.00 6.00 2.00 4.00 25.00 

222180 PAMELA CRISTINA S. ARAUJO 4.00 6.00 3.00 6.00 6.00 4.00 6.00 2.00 37.00 

133870 PAMELA YOLLE FARIA ADONA 5.00 3.00 8.00 10.00 8.00 2.00 0.00 10.00 46.00 

183666 PATRICIA FIGUEIREDO REBOUÇAS 3.00 4.00 3.00 4.00 0.00 0.00 2.00 2.00 18.00 

3759393 PATRICK OLIVEIRA PESSOA 2.00 5.00 2.00 8.00 8.00 6.00 6.00 4.00 41.00 

249329 PAULO IRINEI SOARES CRUZ 6.00 8.00 1.00 6.00 4.00 6.00 8.00 6.00 45.00 

01668287510 PEDRO MARCOS DE OLIVEIRA FORTES 2.00 4.00 5.00 6.00 2.00 2.00 8.00 8.00 37.00 

3917064 PEDRO RIBEIRO DA SILVA 3.00 5.00 5.00 6.00 6.00 2.00 4.00 8.00 39.00 

3661270 PRISCILLA ALVARENGA DE SOUSA 5.00 3.00 5.00 6.00 4.00 8.00 4.00 6.00 41.00 

333617-4 RAFAEL REDIN CREMONESE 5.00 3.00 3.00 4.00 10.00 8.00 2.00 8.00 43.00 

06331076 RAIMUNDO DAS NEVES DE FIGUEIREDO 5.00 4.00 4.00 4.00 4.00 6.00 6.00 2.00 35.00 

242970 RAMON DE CASTRO SANTOS 3.00 5.00 3.00 8.00 10.00 6.00 6.00 6.00 47.00 

240194 RAQUEL PIMENTEL CARDOSO 2.00 2.00 4.00 6.00 4.00 4.00 6.00 4.00 32.00 

3308510 RAY KLEBER GOMES SILVA DA SILVA 0.00 5.00 6.00 2.00 2.00 2.00 8.00 8.00 33.00 

399677-8 RAYANE DESIREE AMORIM DE SOUSA 2.00 1.00 1.00 4.00 6.00 2.00 4.00 6.00 26.00 

1614947 REGINA RODRIGUES DE ABREU FARIAS 4.00 5.00 9.00 2.00 0.00 0.00 6.00 8.00 34.00 

182839 REJAMIA ALVES DOS SANTOS 3.00 8.00 4.00 6.00 8.00 4.00 8.00 10.00 51.00 

3889378 RENATA SANTOS DA SILVA 5.00 5.00 7.00 10.00 8.00 2.00 2.00 6.00 45.00 

259062 RENE AVELINO DE SOUZA JUNIOR 1.00 3.00 0.00 6.00 10.00 4.00 4.00 6.00 34.00 

358278-7 RICARDO DA SILVA SANTOS 3.00 8.00 6.00 8.00 4.00 8.00 8.00 6.00 51.00 

23916931 RICARDO DAVILA DE OLIVEIRA 3.00 7.00 2.00 6.00 8.00 4.00 6.00 6.00 42.00 

265735 RICARDO RODRIGUES RIBEIRO 6.00 4.00 3.00 2.00 6.00 8.00 0.00 2.00 31.00 

410008 ROBERT GIL RODRIGUES ALMEIDA 4.00 3.00 4.00 8.00 6.00 2.00 6.00 2.00 35.00 

243120 
ROBERTO CESAR DO NASCIMENTO 
SANTOS 

1.00 4.00 6.00 8.00 8.00 2.00 8.00 0.00 37.00 

2829902 ROSALINA DE FATIMA QUEIROZ SOARES 3.00 6.00 5.00 6.00 2.00 4.00 0.00 6.00 32.00 

82017712 ROSANE DE OLIVEIRA BORGES 2.00 1.00 3.00 8.00 2.00 2.00 4.00 0.00 22.00 

267524 ROSEMARY TEMOTEO DA SILVA 5.00 3.00 2.00 4.00 4.00 2.00 2.00 8.00 30.00 

269181 ROSILENE SANTOS ALMEIDA 5.00 2.00 4.00 8.00 2.00 6.00 6.00 4.00 37.00 

339096-9 ROZANA PEREIRA DE AZEVEDO 6.00 2.00 3.00 4.00 8.00 2.00 8.00 6.00 39.00 

209044 ROZILAINE HORBET LIMA GONÇALVES 3.00 4.00 6.00 6.00 2.00 2.00 6.00 6.00 35.00 

328141-8 SAMUEL FIGUEIREDO TOMAZ DA SILVA 2.00 2.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.00 6.00 24.00 
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149997 SANDRA SOARES SILVA 1.00 4.00 4.00 6.00 0.00 2.00 8.00 6.00 31.00 

42753 SEBASTIÃO AUGUSTO RIBEIRO DE MELO 4.00 3.00 1.00 4.00 6.00 0.00 8.00 8.00 34.00 

129204 SIDNEY HENRIQUE CELESTINO 5.00 5.00 8.00 10.00 8.00 6.00 4.00 10.00 56.00 

1907491-3 SUZANE COLARES DE ASSIS 6.00 5.00 2.00 10.00 6.00 4.00 8.00 10.00 51.00 

2025887-9 TAMIRES CARNEIRO RAMOS GOMES 5.00 3.00 3.00 4.00 2.00 2.00 4.00 8.00 31.00 

258261 TARCISIO VAZ DA SILVA JUNIOR 4.00 7.00 6.00 8.00 12.00 4.00 10.00 6.00 57.00 

3872467 THALLES PACHECO DA SILVA 4.00 5.00 3.00 6.00 6.00 4.00 6.00 6.00 40.00 

3174042 THAYNAR PATRICIA MOREIRA BARCA 2.00 3.00 3.00 6.00 4.00 6.00 2.00 8.00 34.00 

130350911 THIAGO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 7.00 7.00 6.00 12.00 8.00 12.00 12.00 8.00 72.00 

3528782 TIAGO MACEDO DE SOUZA 6.00 5.00 6.00 8.00 14.00 4.00 4.00 8.00 55.00 

258904 
UBIRAJARA CORRÊA DE MENDONÇA 
FILHO 

2.00 8.00 5.00 6.00 2.00 2.00 6.00 8.00 39.00 

200894871 VANTUIL ROCHA DOS SANTOS 1.00 3.00 1.00 6.00 4.00 6.00 6.00 2.00 29.00 

257134 VIVIANE DE OLIVEIRA MORAES 4.00 2.00 4.00 6.00 2.00 2.00 8.00 6.00 34.00 

14795540 WENDELL DE OLIVEIRA SERRAO 3.00 6.00 5.00 6.00 2.00 6.00 8.00 4.00 40.00 

325707-0 WENDERSON FERREIRA MORENO 1.00 4.00 4.00 6.00 12.00 10.00 8.00 8.00 53.00 

320668-8 WENDRIO MARTINS DE SOUZA BEZERRA 5.00 3.00 4.00 6.00 8.00 2.00 6.00 2.00 36.00 

241.624 YANE CRISTINA MOURA DE MOURA 5.00 4.00 2.00 2.00 8.00 4.00 8.00 12.00 45.00 

3653013 YNAGELA DE ANDRADE MATOS 3.00 4.00 4.00 12.00 4.00 2.00 8.00 8.00 45.00 

 
 Universidade Estadual de Roraima. Mais informações, envie e-mail para: cpc@uerr.edu.br, ou pelo telefone: (95) 2121-0931. 

 


